

<b>Plejhjemmet Hareskovbo</b> Et trygt plejehjem ved Bagsværd Sø	<b>Beboer-pårørendeudvalg</b>
Referat af møde den 05-12-22 kl. 13.00-15.00 Mødested: mødelokalet på 2.sal i Bogrube 3	Dato: 14-12-22 Af: Tine Sloth Bruun Andersen

Mødedeltagere:

*Forstander Astrid Guldborg*

*Afdelingssygeplejerske Nina Rolin*

*Afdelingssygeplejerske Jeanet Chrstoffersen*

Ib Bernhard Chrstoffersen, beboer

Rita Bendtsen, beboer

Svend Nimand Pedersen

Jarl Forsman, frivillig

Rikke Louise Schilling, byrådsrepræsentant Gladsaxe Kommune

(Tine Bruun Andersen, referent)

Afbud:

Inge Braune, beboer

Thomas Kentorp, pårørende

<b>Dagsorden</b>	
Præsentation	Grundet udskiftning i rådets deltagere, var der en kort præsentation af alle nye som gamle medlemmer af rådet.
Orientering v/Astrid Guldborg	<p>Vi har siden sidst afholdt en særdeles vellykket Oktoberfest.</p> <p>Nu kommer december, hvor kalenderen bugner af julearrangementer - julefrokost, luciaoptog, musikarrangementer. Vi er gode til at feste på Hareskovbo.</p> <p>I efteråret har vi haft opdatering af det computersystem, der bruges af personalet i huset.</p> <p>Personalet er blevet undervist i demens og der er opstartet supervision af personalet.</p> <p>Vi har også haft en håndfuld medarbejdere på praktikvejlederuddannelse, så de er bedre klædt på til at tage sig af de studerende, der som en del af deres uddannelse har en praktikperiode hos os.</p> <p>Beboerspørgsmål om indførelse af solceller - det er ikke aktuelt lige nu, men bestyrelsen har overvejelser om noget i fremtiden.</p>
Fortov v/ Astrid	DSI-bestyrelsen var positivt stillet til Beboer-pårørende rådets forslag om etablering af fortov og beder nu KAB og DSÆ-bestyrelsen om at gå videre med ideen.
Rygning v/Astrid	Emnet har været taget op i bestyrelsen. Nogle bestyrelsesmedlemmer var bekymrede for hvad kommunen vil sige og hvordan vi i givet fald skal håndtere situationen,

	hvis der alligevel er beboere, der trodser et muligt nyt regelsæt. Bestyrelsen er dog enige om at tage forslaget videre og undersøger regler og muligheder på området.
Trafikbump v/Rikke	De midlertidige bump, der var opsat i forbindelse med trafikmålinger, er det ikke umiddelbart planen at gøre faste. Men vores ønske er viderebragt til Teknisk Udvalg og der ses på sagen.
Kaldeanlæg v/Tine	Eftersom huset skal have nyt kaldesystem i 2023, giver det mening at vente og eventuelt lade ønsket om også at kunne bruge et samtaleanlæg til oplæsning indgå i ønskelisten til det nye system.
Punkter til næste møde	Der var ingen ønsker til nye emner.

Mødedatoer i 2023:

Torsdag den 20. april 2023 - Kl. 14-16

Tirsdag den 5. september 2023 - Kl. 14-16

Mandag den 4. december 2023 - Kl. 13-15 (der serveres juleplatte)

Send gerne eventuelle dagsordenspunkter til [tislan@hareskovbo.dk](mailto:tislan@hareskovbo.dk) eller aflever dem til Tine på administrationskontoret inden den 27. marts 2023.